拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「試合」のご案内です。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。

＜２年生リーグ＞

日時・・・9 月１５日（日）

相手・・・別紙参照

対象・・・１～２年生

場所・・・小山田緑地 G

持物・・・ユニフォーム（赤・白・赤）※青・紺・紺持参してください。

駐車・・・３台小山田緑地駐車場をご利用ください。

集合・・・１１：４５※駐車場集合（駐車場から山を登ります） 解散・・・１７：００予定※練習試合が入る予定です。

＜小山田緑地注意事項＞

・駐車場については日大三高寄りの駐車場を利用願います。管理棟近くの駐車場は決して利用しないで下さい！

・他の利用者とのトラブル無きようにお願い致します。

・試合中にグランド横を小山田緑地管理会社が車で通行する可能性があります。

その際は一時試合をストップして下さい。

・駐車場からグランドまでは徒歩 10分程歩きます。

＜２・３年生練習試合＞

日時・・・9 月１６日（月祝）

相手・・・FCリリー（茨城県）、レフィーノ

対象・・・２・３年生

場所・・・野津田多目的 G

持物・・・ユニフォーム（３年生青・青・青 ２年生青・紺・紺）

駐車・・・野津田公園駐車をご利用ください。

集合・・・１１：００ 解散・・・１７：００予定

※６年生も同会場で行います。

＜１・２年生練習試合＞

日時・・・9 月２１日（土）

相手・・・MG

対象・・・１～２年生

場所・・・野津田多目的 G

持物・・・ユニフォーム（赤・白・赤）※青・紺・紺持参してください。

駐車・・・野津田公園駐車をご利用ください。

集合・・・１１：００ 解散・・・１７：００予定

※４年生も同会場で行います。

＜１・２・３年生練習試合＞※２コート作成して行います。

日時・・・9 月２３日（月祝）

相手・・・FC杉野

対象・・・１・２・３年生

場所・・・杉野幼稚園

持物・・・ユニフォーム（３年生青・青・青 １・２年生青・紺・紺）

駐車・・・１年生…４台、２・３年生…３台

集合・・・８：００ 解散・・・１２：００予定